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Iş Porttöy Yabancı Borçlanma Araçları Fonu’nun yatırım performansı
konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Yabancı Borçlanma Araçları Fonunun 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun VH-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine Ihşkin Esaslar Hakkında
Tebliğ’inde (“Tebliğ”) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy
Yabancı Borçlanma Araçları Fonu’nun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına
ilişkin düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu finansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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İŞ PORTFÖY YABANCI BORÇLANMA ARAÇLARI FONU PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Haka An Tar.hi 2803.2005 YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fonun Yatırım Amacı Portföy Yöneticileri

Fon Toplam Değeri 120.141.591,32 Fon toplam değerinin en az %801 devamlı olarak, yabancı kamu ve/veya özel sektör Kadir Furtun

Fon Toplam Değeri 16.192.898,53 borçlanma araçlarına yatırılacaktır.
Deniz HayalI Genç

Birim Pay Değeri (TRL) 0,084251 En Az Alınabilir Pay Adedi :5000 Adet

Birim Pay Değeri (SD) 0,011356
Yatınmcı Sayısı 2.570

Tedavül Oranı

PorUöy Dağılımı

Borçlanma Araçlan 96,21°/ü

- Kamu 72,65%

- Özel Sektör 13,56%

Döviz 23,32°/ü

Ters Repo 13,09%

Takasbank Pan Piyasası 5,93°/ü

Teminat 1,61°/ü

Yatırım Stratejisi

0 ron toplam değerinin en az %801 devamlı olarak, yabancı kamu ve/veya özel sektör borçlanma araçlarına yabrılacaktır, Fon pontfoyü ağırlıklı olarak29,10/e geuışmlş ve gelişmekte olan ulkelenın ihraç ettiği USD ve tUR cınslnden tumbondiara ve gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde ihraç edilen usu —

EuR cinsinden t USO — EuR’a endeknlı kamu ve/veya özel sektör borçlanma araçlarına yatırılır. fon gorttöyünun gelişmiş ve gelişmekte olan yabancı
utelerın kamu ve ozel sektör borçlanma araçlan arasında dağıtönasırda yonetta, torun yanıtını aman doğm5usnda göka ekrnrtı ve piyasadaki
geks.melerı yakından tako ed.p fon cağörnrrı petjedfk olarak rrıüe ele. ulke ve şilset baaraia yapiten arabalar çerçevesinde yatrrn yap.laek
baçlanma arağan belıdeni. yoneuci, borçlarma araçwmm seçmınde iO üSte ve şirkettotı yu nlıiuueıel yerine geön gıOnün yanında,
yarının ike ve tejıtlas, geçmş denen pefornıanslanı ve fiyat hareketferındekı üaıgalarrnaları dikkate ahr. yatır yapilacak samaye piyasası
araçlannen seçtnitde, rısk/getl,ı değerlendlrmeleri sonucunda bejirlenenler ve nakoe oonüşumu kolay olarlar tercin edilir. Fon, piyasa koşunarını ve
karşlaştırnna eut’jnü dğkate alarak varlıt dağdenını, fon ızalıranear., 2.4 nıaddesr,de verılen asgan ve alanı ar,<lanaar dAtihide bdrleyeöd.r.
Fon patfoyün’jn yonevnrnde, fon ızainnarnesının 14 maddevrde tehrt:Iet fon ponttoyane abnacak vrlikla’a ıhşkın oranlara ek olarak, Tebkğ’de yer
alan ve madae iŞte belirtıkneyen diğer ıkt:lı paftoy sınırlamalan ve Kurul djaeııenetoi de dikkate ahr.ır

Yabnm Riskleri

1) Piyasa Riaki: Piyasa riski Ile borçianmayı temsll eden flnanuai araçların, ortaklık paylarının, diğer menkul kıymetlerin, döviz ve devire endeksli
finansal araçlara dayalı türev sezlaşmelere ilişkin taşınan pozıuyanlann değerinde, Faiz oranları, ortaklık payı Fiyatları ve döviz kurlavındakl
dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin decaylanna aşağıda yer verilmektedir: a- Faiz Oranı
RIskı: Fon portlöyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo eb) dahil edilmesi halinde, söz konusu varhkların değerinde piyasalarda
yaşanabilecek faiz oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. b- Kar Riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dahil edıitnesı
halinde, döviz kurlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade ennektedir. o- Ortaklık Payı Fiyat
Rıski: Fon poıtfdyüne ortaklık payı dahil edilmeşı halinde, Fon parttöyande bulunan ortaklık paylarının fiyatlarında meydana gelebilecek değışiklıkler
nedeniyle poıtföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etınektedlr. 2) Karşı Taraf Riskl: Karşı tarafın şozleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerıni
yerine getirmek Istemınnesı ve/veya yerine gebrernınneni veya takan ışlasnlerinde ortaya çıkan aknakliklar sonucunda odernenln yapılamamanı rınkıri
(ada etn*tecu. 3) likidite Rınkı: Fon perttoyünde bı4uran rraısaa varkkr ktnr:lalğı anda piyasa Fiyatından nakde donuglfirütonınnesl hajeda
oltaya çaan zarar olaahğd,. 4) Kaadıraç Yaratan işlem Riski: Fon po<tfoyune turan araç (vadek ston ve posştr. todaşnıden), saka tLıev araç,
savaş şozleşmesı, varaıt, seti ıka dah.l ed.kneni, cel yakıtı tahvışib000 ve apsı alım ieiyeredn ve diğer herhangi lar yomer.le kadeaç yaratan
örzerı şlenlerde bolunahnanı haadrç başlang yatıran de başlarç yateanme uzerınde poz:syon ahınnası sebebi ıle fonun başiangç yaernrdan
daha ydkank zarar kaydedelaknıe olasılığı kakiraç nskinı ıtade ede. 5) Operaşyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operaiyonel sureçlenndekı
aksamalar scryjcrmda zarar oluşması olasdiğıe (ede eder. Ooeaşyonei riske kaynaktan arasında kulanılan srızenlerö yetersidiği, başarenz yonettn,
peesneın bacak ya da hüeli şlenleı gd kurum kı etkeılenn yanı ara doğal afetler, rekabet koşuları, pcht* rej m değşlği gol kunan dşı etkener
de olatatr. 6) Yoğurüana Rakı: Beaı br varhğa ve/veya vadeye yoğun yatıran yapdmsa sonucu fonun bu varlığın ve yelena eediği nsklare maruz
ka:rr.aadr. 7) Korelasyon Rhkı: Farkh finansal variğların Piyasa koşuları atr.da betri tdr zaman d.knl içınısınde aynı anda değer kazaırrası ya da
kayöenneine paralel olarak, mı az ki farklı fınansal varlığın bnelerı de olan port! veya negatl yonlu ikşlakıi r.edenıyfe doğabdecek zarar il’.erehnı
ifade eder. 8) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiğı dbnennden sonra mevzuafla ve duzenleyici onohtelerın düzenlemderinde meydana gelebilecek
değışıklerden olumsuz eşkilenmesl rlskidir. 9) etik Risk: Dolandirıcılik, suıstımal, zımmete para geçirme, hırsızlık gibi nedenler ila Fonu zarara
uğraeabilecek kasıtlı eyleııler ya da Fonun itibarını olumsuz etkileyecek suçların (örneğin, kara para aklanmati) işlenmesi dskidir. 10) Kıymetli
Madenlere yatırım yapiımasından Kaynaklanan Rlsk: Fon portföyunde bulunan akın ve diğer kıymetlı maden fiyatlarında meydana gelebilecek
değişiklikler nedeniyle poıtfoyün değer kaybetme olasılığını ifade etmektedir, tl) Baz Riski: vadeli işlem kontratlarınin cari değerı ile konu olan ilgili
fınansal enstrüman spot fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat Farklılığı değişımini ifade etmektedir. Sazleşmede belirlenen vade sonunda vadeli Fiyat
ile spot Fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak fon porttöyü içerininde yer alan ilgili vadeli finansal enstrümanlarda işlem yapılan tarih Ile vade tonu
arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat Ile npot fiyat teorik fiyatlamadan farklı olabilmektedir. Dolayısı ile burada Bar Değer’in sözleşme vadesi
boyunca göstereceğı değişim riskini ifade etınektedlr. 12) Teminat Rinki: Türev araçlar üzerinden alınan bır pozisyonun güvencesi olarak alınan
teninatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etışesi halinde pıyanaya göre değenieme değerinin beklenen türev pozısyon değerini
karşilayamamanı veya doğrudan, teınlnatın niteliği ile Ilgili olumsazlukların bulunması olasılığının ortaya çiknnasi durumudur. 13) Opsıyon Duyarlılık
Riskleri: Opsıyon portflylerirnde rick duyarlilıklan arasında, işleme konu olan npot finansal ürün fiyat değışiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık
değışımleri yaşaıabilmektedir. Deta: opsıyonun yazıldığı ilgili firanşal varlığın fiyatındakı bir birim değışınenin opsıyon prıminde oluşturduğu değişimi
göstermektedir. Gamma: opsıyonun ilgili oldağu varlığın fiyaeındaki değişimin opeiyonun deftasında meydana getirdiği değişiml ölçmektedir. Vego;
Opsıyonun öayaıak varkğıın fiyat dalaalarananasitaki bksn değyaııiı opsiyon prrade otuşturduğu değişimi,. Tiyea; tsk tiçümle,ırele bcyük tıen
taşıyan zaman fakttiunu dade eden gbisenşe olap, opsıyon Fiyatına veleye gore değşinnr. eçunüdur. Rho ise faiz zaanlanrtab yuzdesef
değşnıiı zpsiyoeıon fiyalında oluşturduğu değşnir olçüsudür. 04) Yaçdasdr,kniş Yatrn/Bcrçlarana Araçları Riskleri: yap.ndreniy
Yatiren/Baçlaırra Araçlein’n değeuı ve donmın sonu getirisi Faiz ozmmetıftn yanında dayanak vartğın piyasa pertonnansıra beğtd.r. yapğıdıiıhuş
yetim/Borçlanma Araçlarırun dayar.ak varlğlari uzeree okuşturutan watejdenn getirisinin ilgih dönende r.egatıf oknasi hahrde, yacreno vade
sonunda hiçbir nfa geliri elde edeneyeceğı gibi, perfznnıansla orantilı olaıak vade nonunda elde edilen lofa tutarı nominal değerder daha düsuk de
olakbr. Bunsınla brl.kte, Yapnlandrızniş Yatm/Borçiaınıa auaçlareıı gLnlak Fiyat okuşwnurta piyasa faızlermde yaşarab.leces değişirraen ve
dayar.ak vatk fiyat değışriei de etini olabd.mektndr. Piyasa faızlerırde ve dayanak varhk fıyatında yaynnab,ecek daagalanmajar yaralaidrılınuş
YatirmvBcrçlarana kydarı.ıin çunluk oeğerşer.nı etkCejeböıwkeed.r. Fonun Rnke Maruz Değer <RMD) henapbonalanrda tören araçla-la larhkte
yap.landınkrus yatıruwoorçlaırra Araçlanıdan kaynakanan piyasa nsklen de dikkate abrar. yapıiaıdınknrş yatori/Baçlar.m.a Araçları yatır’
yaphıyası halinde karşı taraf riski de mevcuııur. Karşı naran riski, ıhraççı kurumun yanirım;Bovçtanma Aracından kaynaklanan yükumlulüklenınl yerine
getıremeııe rıskini ifade eder. Karşı taraF akInı minimum seviyede tutabilmek adına, yapılandınılmış Yatırım/Borçlanma Araçlan yatırımlanında
ihraççinin ve/neya varsa yabrım aracının Fon Tebtiği’nin 32’ncl maddesinde belirtilen derecelendirme notuna sahip olması koşulu aranır.

31.12.2020 terlhi itibarıyla
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25,52%

24,43%

37,47%

26,20%

32,26%

8,53%

11,92%

20,30%

11,84%

14,60%

9,92%

10,55%

25, 10%

11,93%

10,99%

9,42%

9,64%

25,00%

11,6 1%

11,05%

201 -2,87% -4,86% 3,29% 5,58% 0,12 4,458,153,90

2017 4,43% 6,77% 1,26% 2,60% -0,07 4.359.909,37

2018 -5,54% -1,81% 3,79% 3,49% -0,08 3.802.166,55

2019 9,01% 12,11% 2,16% 2,51% -0,08 4.294.747,55

2020 5,56% 5,55% 5,57% 5,44% -0,01 16.192.898,52

(fl Enflasyon oranı TUiK tarafından açklanan TÜFEn;n dönemsel oranıd:r.

(**) Portföyün ve karşılaştırma ölçütünün standart sapması dönemindeki günlük getinler üzerinden hesaplanmıştır.

(***) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemlndekl ortalama nispl(karşılaştırma ölçütüne göre olan) getirisl Ile günlük getlrller üzerinden hesaplanan nispl getlrtlerinln standart
sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodakl artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi getlri elde ettiğini gösterir.

>3.10.2016 tarihi itibariyle USD fıyat açıklamaya başlamıştır.

%40,0

%30,0 1

%20,0

9’olO,O -

%0,0

2016

2017

2018

2019

2020

26,29%

11,93%

32,25%

22,62%

3 1,85%

6. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS RKGİSİ

1 Karşılaştırma Enflasyon 1 PoıtMyün Zaman İçinde Karşılaşünna ÖlçütünUn Sunuma Dahil Dönem Sonu
lÖlçütünön Gedrisil Oranı (%) 1 StandartSapması (¾) 1 StandaıtSapması (%) 1 PorUöyün Toplam Değeri!
/ Eşik Değer(%) (TürE) (*) (**) (*9 NetAküf Değeri

PERFORMANS BİLGİSİ USD

l<arşılaşbnna . Karşılaştırma Ölçütünün

___________

Sunuma Dahil Dönem SonuPortföyün Zaman İçinde Standart 1ÖlçütünUn GeUdslI Sapması (%) <>
Standart Sapması (%)

___________

Portföyün Toplam Değeri 1
/ Eşik Değer (¾) (*9 Net Aktif Değeri

0,02

-0,06

-0,08

-0,08

-0,01

15.689.135,19

16.445.142,15

20.079.241,54

25.510.800,42

120.141.591,31

t:

PERFORMANS GRAFİĞİ

26,29°/o 25,52%

ıl
14.43%

31,85% 3296°’

2016- 2017 2016 2019 2320

Toplam Gebrı Yaşıiaşwma Ölçutrin Getrısı

GEÇMİŞ GETtRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTUR
1) İş Portföy Yönetimi yatınm oanşııanlığı ve portföy yönetimi hımıeuen sunmaktadır. Şirket, Yat:nm fonlar,, emekh]k fonları, alternatif yatınm ürünleri ve özet portföy yönetimi
alaniannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulunun ilgili tebiğleh, fonlann izahnameleri ve portföy yönetidlıği faalıyetıne ilişkin geçerli mevzuat
çerçevetinde, fonlar Sermaye Piyasası Faalyet Lisansianna sahip uzmanlar taraf:ndan yönetilmeictedlr.

2) Fon Portföyü’nün yatınm amacı, yatınmo nsklen ve stratejisi “Tanıtıcı Bilgiler’ bölümünde belirtilmişür.

3) Fon 101.2020 - 31.12.2020 döneminde net %31,85 oranında getiri sağlarken, karşılaştırma ölçütünün getirisi aynı dönemde %32,26 olmuştur, Sonuç olarak Fonun nispi
getirisi %-0,42 olarak gerçekleşmişur.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Karşılaştırma Ölçütünün Getirisi Fonun karşılaştırma öiçütünün ilgili dönem içerisinde belirtilen varlık dağılımları Ile ağırlıkiandırarak hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade
etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesapianan porttöy getiri oranı Ile nlspl getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir,

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranInın ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)

Fon Yönetım Ücreti 1,500603% 1.698.180,41

Denetim Ücreti Giderleri 0,005295% 5.991,67

Saklama Ücreti Giderleri 0,102588% 116.095,12

Araalık Komisyonu Gioerieri 0,050144% 56.746,58

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaiıyet Giderleri 0,241141% 272.890,85

Toplam Faaliyet Giderleri 2.149.904,63

Ortalama Fon Toplam Değeri 113.166.566,91

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 1,90%

5) Performans sunum döneminde 2 defa karşılaştırma ölçütü değişimi gerçekleşmiştir. ilgili dönemlerdeki karşılaştırma öiçütieri aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Dönem karşılaştırma ölçütü Bilgisi

26062015 1 102017
%20 Bioomberg ABD Doları Cinsinden 5-7 Yıllık Yabancı Devlet Borçlanma Araçlan Endeksl / Bioomberg/EFFAS Rond Indices US Govt 5-7 Yr TR
+ %70 Bioomberg USO lnvement Grade Emerging Market 8ıd lndex + %20 BlST-KYD Repo (Brüt>

2 102017 30 11 2017
%70 Bmberg USD Investment Grade Emerging Market Bor.d lndex + %20 Bioomberg Bardays Senes-E 1)5 Govt 5-7 Yr Bond Index + %10
BIST-KYD Repo (Brüt)

1122017
%20 Bioomberg Bardays Series-E 1)5 Govt 5-7 Yr Bond lndex + %70 Bloomberg Bardays Emerging Market Investment Grade TR Index Vaue

-

Unhedged 1)50 + %10 BIST-KYD Repo (Brüt>

6) Yatırım fonlannın portföy işletinesinden doğan kazançian kırum’ar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon Türk kamu/özel sektör boranma araçlan, yabano menkul luymeder ve para piyasası ürünlerine yatırım yapmatad:r, Fon benchmarkına paralet olarak ağıri.kiı olarak
yabancı borçlanma araçlarına yatınm yapmaktadır. Gehşmlş ve gelişmekte olan ülkelerin ve ülke şirketlerinin USD cinsi Eurobond’iarına yatırım yapılarak potansiyel kazancınının
yükseltilmesi hedeflenmiştir.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans suntm dönem:ne ait Brüt Geliri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Geliri 31,85%

Gerçekleşen Gider Oranı 1,90%

ğzaml Gider Oranı 3,68%

Brüt Getih * 3375%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış alması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt getiri aşağıda sunulmaktadir

En de ks le r

BIST 100 Endeksi 30,85%

BIST 30 Endeks 19,33%

Bıst-Kyd Dbs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Dlbs 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dlbs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11,41%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13,53°İc

Bst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd A:tın Fiyat Ağıd;kiı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyd Eurcbond Usd (t) 38,47%

Bıst-Kyd Eumbaıd Eur (Tl,) 44,54%

USO 24,91%

EUR 36,84%


